
UCHWAŁA NR XI/76/2011 
Rady Miejskiej Dobrej  
z dnia 8 grudnia 2011r 

 
w sprawie zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrej 
 
Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr  142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r Nr 175, poz. 1362 ze zm.)  
Rada Miejska Dobrej uchwala co następuje; 
  
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XIX/150/2008r. z dnia 29 grudnia 2008r.w sprawie nadania statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 2 na końcu zdania  kropkę zastępuje się  średnikiem i dodaje się następującą treść : 
„ -  ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty  (Dz. U.z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późn. zm.); 
 

 - ustawy 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.Nr 71 poz. 734 ze 
zm.)” ; 
 
2) w § 3 w ust. 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
następującą treść: 

„ – przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym; 
  -  dodatki mieszkaniowe.”. 
 

 
§ 2 

 
  
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej i Kierownikowi Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej. 
  

§ 3 
 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 
  
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Wojciech Błażełek 

 



 UZASADNIENIE 
 

Do uchwały nr XI/76/2011 Rady Miejskiej Dobrej  
z dnia 8 grudnia 2011r 

w sprawie zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrej 

 
 
 

 W związku z powierzeniem Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Dobrej  do realizacji z dniem 1 stycznia 2012r dodatkowych zadań polegających na 
przyznawaniu stypendiów i zasiłków oraz .dodatków mieszkaniowych zachodzi 
konieczność dokonania odpowiednich zmian w statucie ośrodka. 
Zgodnie z art.11 ust.2 ustawy o finansach publicznych jednostka budżetowa działa na 
podstawie statutu, który określa w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot 
działalności. 
Biorąc pod uwagę powyższe uchwałę należy uznać za zasadną. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 
 

 
Burmistrz Dobrej 

/-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


